
 

Otrzymują: 
Dziekanat Kraków, Wrocław, Bytom 
Kwestura Kraków, Wrocław 
a/a 

 

Zarządzenie nr 12/2023 
Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie rekrutacji związanej z przyjęciem 

na studia  

 

Działając na podstawie art.79 ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2023, poz. 742), art.21 ust.2 pkt 2) Statutu Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie oraz §38 pkt 1) Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (j.t. Dz.U. 2021, 

poz. 661 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam opłatę za przeprowadzenie rekrutacji dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na 

jednolite studia magisterskie w Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego  

w Krakowie w wysokości 150 zł na każdy wydział oraz wielokrotność tej kwoty dla kandydatów 

ubiegających się o przyjęcie na studia na więcej niż jeden kierunek.  

 

§ 2 

Opłata, o której mowa w §1 obowiązuje za przeprowadzenie rekrutacji związanej z przyjęciem 

na studia na rok akademicki 2023/2024 oraz w kolejnych latach. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor AST  

/−/ prof. dr hab. Dorota Segda 


